Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 591/2017

Requer ao Poder Executivo Municipal
informações conforme especifica.

                Excelentíssimo Senhor Presidente;
                Excelentíssimo Senhor (a) Vereadores (a)

                 Considerando que algumas empresas fizeram doações para o nosso
município, em forma de reformas e construções;

                 Considerando que essas empresas possuem empreendimentos em
nossa cidade;

                                 REQUEIRO que, nos termos do Art. 107, Inciso VIII, do
Regimento Interno da Câmara de Santa Barbara d´Oeste, seja oficializado á
Prefeitura Municipal de Santa Barbara d´ Oeste, situada na Avenida Monte
Castelo nº 1000, na cidade Santa Barbara d´ Oeste, para que encaminhe a
esta Casa de Leis as seguintes informações:

I – Quais empreendimentos foram aprovados pelo Poder Público, para
investimentos no município das seguintes empresas até a presente data :

 TCDU Desenvolvimento Urbano Ltda.

 LIF Participação e Investimentos Ltda.

 Emccamp Residencial S/A.

 HM Engenharia e Construções S/A.

 NPA Empreendimentos Imobiliários Ltda.

 Método Empr. E Participações Ltda.

 Construtora Sega Ltda.

 Bertol Participações Ltda.

 GPX Sega Emp. Imobiliário SPE Ltda.

 HM 24 Empreendimentos Imobiliário SPE Ltda.

 Sollic Negocios e Participações Ltda.

 Rio Verde Castellana SPE Emp. Imob. Ltda.

 Bertol Empreendimentos Imobiliarios Ltda.

 II – Outras informações que julgarem necessárias.

       Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Maio de 2017.

Paulo Cesar Monaro
Paulo Monaro

                                        Vereador Líder Solidariedade